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BESCHRIJVING

Kogelgewricht trekker

Voor extractie van geleidingspennen, kogelscharnieren, en de koppen van de trekstang stuurinrichting.
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SAV
: Kogelgewricht trekker

EATEUR/P'OUTILS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

P (mm)

Hoogte (mm)

Tot max. (mm)

B (mm)

A min (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

733-VL-1

100

700

27

75

55

22

28

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

